
◼ 講演はWeb（Live配信）にてご視聴いただけます。

◼ 本講演会はMicrosoft Teamsを使用してご視聴いただきます。

◼ ご視聴には事前参加予約が必要となります。

◼ 本会におきましては、旅費の負担ができませんことをご了承ください。

日時：2026年2月20日（金）19:00～20:30

形式： Web（Live配信）による開催

講演

19:00～19:30講演1

「乳癌におけるKEYNOTE-522レジメンの現状 ― irAE管理を含めて」

座 長 大阪公立大学大学院 医学研究科  女性病態医学 教授 角 俊幸 先生

演 者 大阪公立大学大学院 医学研究科 乳腺外科学 講師 木下 春人 先生

19:30～20:00講演2

「婦人科腫瘍診療医のための重篤なirAE鑑別・対処」

演 者 社会福祉法人三井記念病院 総合内科 科長 峯村 信嘉 先生

2024年9月作成

KEY24OT0276

第7回免疫関連有害事象対策ミーティング
（imNET5）

謹啓

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、講演会を開催させて頂く運びとなりました。

何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。 謹白

• 本会は事前参加登録制となりますので、参加をご希望の際は担当者へご連絡ください。
• 医師等、医療系資格を有する医療従事者向けの講演会となっております。

 学生や受付・医療事務の方等のご参加はご遠慮いただきますようお願い申し上げます。

学術講演会のご案内

阪神５大学サステナブルがん人材養成プラン
共 催：

20:00～20:30ディスカッション

「重篤なirAEをどのように早期発見・対処していくか
～症例ベースで今後の対策を考える～」

パネリスト 角 俊幸 先生 峯村 信嘉 先生 木下 春人 先生

座 長 大阪公立大学大学院 医学研究科  臨床腫瘍学 病院教授 金田 裕靖 先生

ディスカッション

参加登録期限：2026/02/17迄


	個人
	スライド 1


